
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Лилјана Лазова IV Страшо Пинџур Неготино Весна Јованова 20 25 25 25 95 I

2 Стефанија Добриновска IV Гоце Делчев Неготино Ленча Сотировска 5 25 25 0 55 III

3 Андреа Зорзиќ IV Страшо Пинџур Неготино Весна Јованова 5 25 15 0 45 Пофалница

4 Екатерина Ханџиска IV Страшо Пинџур Неготино Весна Јованова 5 25 10 0 40 Пофалница

5 Илија Петрески IV Страшо Пинџур Неготино Ленча Тодорчева 5 25 10 0 40 Пофалница

6 Иван Колев IV Гоце Делчев Неготино Тане Ангеловски 5 25 0 0 30

7 Софија Трајкова IV Гоце Делчев Неготино Валентина Ѓорчева 5 25 0 0 30

8 Милан Најдов IV Страшо Пинџур Неготино Весна Јованова 5 15 10 0 30

9 Ристе Димов IV Страшо Пинџур Неготино Ленча Тодорчева 5 10 10 0 25

10 Валентин Николов IV Гоце Делчев Неготино Тане Ангеловски 5 0 5 0 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Никола Мантев V Страшо Пинџур Неготино Жаклина Тимова 25 23 25 20 93 I

2 Христина Ангелова V Страшо Пинџур Неготино Ленча Петрова 25 25 25 0 75 II

3 Ивана Иванова V Страшо Пинџур Неготино Жаклина Тимова 25 23 25 2 75 II

4 Лидија Богоева V Страшо Пинџур Неготино Жаклина Тимова 25 23 25 0 73 II

5 Ивана Пановска V Гоце Делчев Неготино Лидија Јанева 25 10 25 5 65 III

6 Владимир Ристиќ V Гоце Делчев Неготино Билјана Тренчева 25 23 7 5 60 III

7 Александра Тодорова V Страшо Пинџур Неготино Ленча Петрова 25 25 5 5 60 III

8 Марија Станојковиќ V Страшо Пинџур Неготино Ленча Петрова 25 10 25 0 60 III

9 Анастасија Манчева V Гоце Делчев Неготино Весна Јованова 20 7 20 8 55 III

10 Надица Ангелова V Гоце Делчев Неготино Лидија Јанева 25 10 12 5 52 Пофалница

11 Каролина Маркова V Гоце Делчев Неготино Лидија Јанева 25 15 7 5 52 Пофалница

12 Маријана Николова V Страшо Пинџур Неготино Жаклина Тимова 25 12 10 3 50 Пофалница

13 Оливер Јовановски V Страшо Пинџур Неготино Жаклина Тимова 25 2 14 0 41 Пофалница

14 Ангела Лазарова V Гоце Делчев Неготино Душан Петровски 25 10 5 0 40 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Александар Ристов VI Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 25 25 25 25 100 I

2 Никола Мојсов VI Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 25 0 25 5 55 III

3 Владимир Андонов VI Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 25 0 25 0 50 Пофалница

4 Благица Јованова VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 25 0 25 0 50 Пофалница

5 Симона Димова VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 25 0 5 20 50 Пофалница

6 Ристе Пенков VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 20 0 15 5 40 Пофалница

7 Христијан Димов VI Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 25 0 10 0 35

8 Јована Трајкова VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 20 0 10 0 30

9 Дарко Пецов VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 20 0 10 0 30

10 Емилија Маркова VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 25 0 0 0 25

11 Миријана Шишкова VI Гоце Делчев Неготино Раде Доневски 25 0 0 0 25

12 Јована Тасева VI Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 2 0 0 0 2

13 Горана Петрова VI Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 2 0 0 0 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Елена Јорданова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова 25 25 25 25 100 I

2 Илина Најдовска VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 25 25 12 25 87 I

3 Сара Коцева VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 25 10 20 25 80 II

4 Христина Ванчова VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 25 10 12 25 72 II

5 Загорка Панова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова 20 7 15 25 67 III

6 Теодора Витанова VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 25 10 5 25 65 III

7 Лилјана Ноткова VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 25 7 5 25 62 III

8 Невенка Лазарова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова 25 5 25 4 59 III

9 Теодора Лазарова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова 25 7 15 8 55 III

10 Олгица Грозданова VII Гоце Делчев Неготино Раде Доневски 25 5 0 2 32

11 Кирил Топчиев VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова 5 10 10 4 29

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Елена Петковска VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 25 25 25 25 100 I

2 Александар Николовски VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 3 25 25 25 78 II

3 Елена Андоновска VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 25 25 5 10 65 III

4 Викторија Арсова VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 6 25 7 25 63 III

5 Маја Димова VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 6 3 25 25 59 III

6 Емилија Костова VIII Гоце Делчев Неготино Ивица Јуришиќ 6 2 5 23 36

7 Блаже Јанев VIII Гоце Делчев Неготино Ивица Јуришиќ 10 0 0 0 10
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р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ангела Маркова IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 25 25 25 11 86 I

2 Ивана Пенкова IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 16 25 25 5 71 II

3 Верица Димитрова IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 12 25 25 0 62 III

4 Аделина Леа Марангу IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 10 25 17 5 57 III

5 Софија Андонова IX Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 10 25 20 0 55 III

6 Ангела Колева IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова 13 25 17 0 55 III


